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Innowacyjność: Polska za 20 lat dogoni
unijną średnią

Jednocześnie, cieszy się KE, "zdecydowana większość pozostałych państw UE dogania najlepszych".

Trzy nowe kraje członkowskie - Estonia, Czechy i Litwa - są natomiast "na dobrej drodze, by osiągnąć
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w ciągu najbliższych 10 lat unijną średnią".

Raport pokazuje, że Unia Europejska jako całość wciąż ma jednak wiele do nadrobienia, by dogonić
Stany Zjednoczone w innowacyjności i nakładach na badania i rozwój.

KE opracowała raport o osiągnięciach w zakresie innowacyjności na podstawie licznych kryteriów:
od poziomu wykształcenia społeczeństwa, przez nakłady na technologie informatyczne
i telekomunikacyjne oraz inwestycje w badania i rozwój, po liczbę zgłaszanych patentów. Aby znaleźć
się w czołówce, trzeba osiągać dobre wyniki we wszystkich dziedzinach.

"Wyniki Polski wzrosły w ciągu minionych pięciu lat w porównaniu do unijnej średniej. Jeśli
utrzymają się obecne trendy, Polska osiągnie średnią unijną w ciągu 20 lat" - przewiduje raport KE.

Raport stwierdza, że Polska względnie poprawia wyniki, jeżeli chodzi o edukację młodzieży, wydatki
na technologie informatyczne i telekomunikacyjne oraz sprzedaż nowych produktów. Poniżej unijnej
średniej Polska wypada natomiast w inwestycjach w badania i rozwój czy liczbę zgłaszanych
patentów.

PAP - Nauka w Polsce, Inga Czerny 
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.

 
09-07-2025

Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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